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ОПШТИНА  ШТИП

	


П Р И Ј А В А 

за добивање право за поставување типски објекти (урбана опрема) на утврдени локации
 на подрачје на Општина Штип

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                        Од   ___________________________ ,      со            ЕДБ
    
Со  седиште на  улица   _______________________  бр.   ____   во Штип.

 контакт телефон :   _________________
                      
                         Се пријавувам за  добивање право за поставување типски објекти (урбана опрема) на локација __________________________________ со површина од _________________м2.


Со пријавата ги поднесувам следниве документи: 

· Тековна состојба за регистрирана дејност за субјектот не постара од 6 ( шест) месеци; и
· Изјава под кривична и морална одговорност заверена кај Нотар дека субјектот ги има подмирено обрврските кон Општина Штип по основ комунална такса (фирмарина, урбана опрема и јавно осветлување).



              Дата :	Баретел :
        ____________                                                                                                                                       ______________







Општина  Штипул. „ВасилГлавинов“бр. 4Б,2000Штип, РепубликаСевернаМакедонија
Тел: (032) 22 66 00  Факс: (032) 22 66 01
Веб страна: www.stip.gov.mkе-пошта: gradоnacalnik@stip.gov.mk
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